Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 11

PORTARIA 3759/2020

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 11

PORTARIA 3760/2020

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 11

PORTARIA Nº 3.763/2.020 Dispõe sobre nomeação. O PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE JACUTINGA, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E:  Art. 1º Nomear os membros
abaixo como Conselheiros Tutelares, em cumprimento a liminar nos Autos do
Mandado se Segurança nº 5000537-93.2020.8.13.0349, a partir de 09.07.2020:
LAERCIO CUNHA NETO(Matricula 40990); THAIS ROBERTO DE
LIMA(Matricula 40989). Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 06 de
Agosto de 2020. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 3.764/2.020 Dispõe sobre exoneração. O PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE JACUTINGA, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E:  Art. 1º Exonerar os
membros abaixo como Conselheiros Tutelares, em cumprimento ao Agravo de
Instrumento nº1.0000.20.463547-8/002, a partir de 27.07.2020: LAERCIO

CUNHA NETO(Matricula 40990); THAIS ROBERTO DE LIMA(Matricula
40989). Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-
se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 06 de Agosto de 2020.
MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 3.765/2.020 Dispõe sobre nomeação. O PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE JACUTINGA, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E:  Art. 1º Nomear membros
abaixo como Conselheiras Tutelares, em cumprimento ao Agravo de
Instrumento nº 1.0000.20.463547-8/002 a partir de 28.07.2020: SOLANGE
MARIOTTI TOLEDO(Matricula 40993); MARA SILVIA
BELTRAMI(Matricula 40994). Art. 2º Revogam-se as disposições em
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de
Jacutinga, 06 de Agosto de 2020. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito
Municipal

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 11

CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA MG - ITAÚ UNIBANCO S/A

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 9 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 10 de 11

Edição nº 1481 – 07 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 11 de 11

		2020-08-10T08:04:53-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163